2022年7月吉日

関係者　各位

奥白馬高原開発株式会社
HAKUBAVALLEY白馬コルチナスキー場
総支配人　花岡　一登

Hakuba Valley 白馬コルチナスキー場・白馬乗鞍温泉スキー場
2022-23シーズン リフト券についてのお知らせ

2022-23冬期シーズンのHakuba Valley 白馬コルチナスキー場、白馬乗鞍温泉スキー場のリフト
券についてご案内を申し上げます。
白馬コルチナスキー場及び白馬乗鞍温泉スキー場は、下記のとおりチケット販売窓口でのリフト券
の取扱いを変更させて頂きます。

記

・各スキー場チケット販売窓口での取扱いリフト券は、全て白馬コルチナスキー場&白馬乗鞍温
泉　スキー場で利用できる共通リフト券とさせて頂きます。

　　2つのスキー場の全てのリフト乗車と全てのコースが滑走可能となります。
　　《総リフト本数：15本、　総コース数：30コース》

※一部の引換券及びシーズン券につきましては、単独スキー場のみのご利用がございます。
※Hakuba Valleyスキー場の10スキー場共通リフト券の取扱いは継続して行います。
※リフト、コースにつきましては2021-2022シーズン時点の情報となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上